Административная процедура 9.3.4

[bookmark: _GoBack] Несвижский районный исполнительный комитет

(Ф.И.О.)

проживающего(ей)

телефоны:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать утвержденный акт приемки в эксплуатацию законченного возведением (реконструированного) одноквартирного (блокированного) жилого дома (нужное подчеркнуть) и (или) нежилых построек ______________________________________________________________
                                          (указать)
по адресу:_______________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________

К заявлению необходимые документы прилагаю.

«___»_____________ 20___ г.      _______________    _________________
                                 дата    			           личная подпись                                      Ф.И.О.